
2025 年 10 月 9 日 

各位 

 

 

弊社 WEB サイト「漢方ビュー」の偽サイトにご注意ください 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社が運用する WEB サイト「漢方ビュー（KampoView）」を偽装した WEB サイト（以降、偽サイ

ト）が確認されております。当該 WEB サイト内コンテンツをクリックすることにより、個人情報等の情報が不

正に取得され、使用される恐れもございますので、本偽サイトへはアクセスしない等、十分ご注意賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

本偽サイト内の一部コンテンツをクリックすることにより、海外と思われるサイトへ誘導する仕様が確認さ

れていますが、弊社とは一切関係ございません。 

本偽サイトの削除について、法的手続きも含め、関係各所へ必要な対応を進めております。 

ご注意賜りたく存じます。 

 

 

【偽サイト】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「漢方ビュー」で検索した場合（例：グーグル検索） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【弊社公式サイト】  https://www.tsumura.co.jp/kampo-view 

 

 

 

 

 

 

https://www.tsumura.co.jp/kampo-view

